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KUVENDI KOMUNAL I VITISE
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

NJOFTIM
PER KONSULTIM PUBLIK )
PER PROJEKT BUXHETIN E KOMUNES SE VITISE 2025-2027

Ftohen qytetarét dhe té gjith€ té interesuarit, duke pérfshiré asamblistét, késhillat
e fshatrave, klubet sportive, bizneset, shoqatat e grave, personat me aftési t&

kufizuara, shogériné civile etj, gé té marrin pjesé né konsultimin publik PER

PROJEKT BUXHETIN E KOMUNES SE VITISE 2025-2027. t cilin

e organizon Kuvendit i Komunés sé Vitisé dhe Komiteti pér Politiké dhe Financa.

Konsultimi publik mbahet né sallén e mbledhjeve té Kuvendit té¢ Komunés sé
Vitis€, né Shtépiné e Kulturés "Gursel e Bajram Sylejmani" né Viti, me datén
16.09.2024 (e Héné€), me fillim né ora 10:00.

Ju mirépresim!

Viti, mé 06.09.2024

KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
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